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Факултет: Електротехнички факултет
Студијски програм: Електроенергетика и аутоматика
Профил: Аутоматика

Сем Р.б. Акроним 
предмета

Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен* Сарадник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен*

5 1 2355 Електричне машине 2 О 3 2 1 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
5 2 2356 Системи аутоматског управљања О 3 2 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Александар Ацо Марковић ма в.асист. 31.05.2022. 30.05.2027. EPBiH
5 3 2357 Анализа електроенергетских система 1 О 3 2 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
5 4 2358 Електране О 3 2 0 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
5 5 2359 Сензори и актуатори О 3 2 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ

Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
Непознат Наставник (без звања)

5 7 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
6 8 2360 Дигитални системи управљања О 3 2 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 9 2361 Анализа електроенергетских система 2 О 3 2 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
6 10 2362 Испитивање електричних машина О 2 1 3 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Емилија Мрђен асист. 28.12.2023. 27.12.2027. ЕТФ
6 11 2363 Обновљиви извори енергије О 3 1 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
6 12 2364 Идентификација система О 3 1 2 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник (без звања)
6 13 2365 Управљање у реалном времену и уграђени рачунарски системи О 3 2 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Лука Малетић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. SYRMIA
6 14 2300 Аквизиција података О 3 0 2 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 15 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
7 16 2367 Системи за управљање и надзор О 2 2 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Лука Малетић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. SYRMIA

Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник (без звања)

7 18 2368 Електромоторни погони И 2 2 1 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
7 19 2291 Роботика И 3 1 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
7 20 2371 Синтеза система аутоматског управљања И 3 2 1 Александар Ракић Др ред.проф. 15.07.2022. ЕТФ УБГ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
7 21 2372 Умрежени системи управљања И 3 0 2 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник (без звања)
8 22 2381 Аутоматизација и управљање у зградама И 2 1 2 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник (без звања)

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

8 24 2380 Нелинеарни системи И 2 1 2 Александар Ракић Др ред.проф. 15.07.2022. ЕТФ УБГ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
8 25 2382 Оперативни системи и програмирање у реалном времену И 2 1 2 Непознат Наставник (без звања) Непознат Наставник (без звања)
8 26 2379 Рачунарски интегрисана производња И 2 1 2 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
8 27 2375 Регулација електромоторних погона И 2 1 2 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ

8 29 2383 Стохастички системи и естимација И 2 1 2 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник
Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

Профил: Електроенергетика
Сем Р.б.

Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

5 1 2355 Електричне машине 2 О 3 2 1 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
5 2 2356 Системи аутоматског управљања О 3 2 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Александар Ацо Марковић ма в.асист. 31.05.2022. 30.05.2027. EPBiH
5 3 2357 Анализа електроенергетских система 1 О 3 2 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
5 4 2358 Електране О 3 2 0 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
5 5 2359 Сензори и актуатори О 3 2 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ

Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
Непознат Наставник (без звања)

5 7 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
6 8 2360 Дигитални системи управљања О 3 2 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 9 2361 Анализа електроенергетских система 2 О 3 2 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
6 10 2362 Испитивање електричних машина О 2 1 3 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
6 11 2363 Обновљиви извори енергије О 3 1 1 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
6 12 2364 Идентификација система О 3 1 2 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Непознат Наставник (без звања)
6 13 2365 Управљање у реалном времену и уграђени рачунарски системи О 3 2 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Лука Малетић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. SYRMIA
6 14 2300 Аквизиција података О 3 0 2 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 15 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
7 16 2366 Заштита у електроенергетским системима О 3 1 1 Зоран Стојановић Др ред.проф. 10.11.2022. ЕТФ УБГ Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ

Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
7 18 2370 Дистрибутивне и индустријске мреже И 3 2 0 Дарко Шошић Др ванр. проф 15.02.2021. 15.02.2027. ЕТФ УБГ Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
7 19 2368 Електромоторни погони И 2 2 1 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
7 20 2367 Системи за управљање и надзор И 2 2 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Лука Малетић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. SYRMIA
7 21 2369 Техника високог напона И 2 2 1 Младен Бањанин Др ванр. проф 23.11.2022. 22.11.2028. ЕТФ УИС Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
8 22 2376 Експлоатација електроенергетских система И 2 1 2 Предраг Стефанов Др ванр. проф 28.01.2019. 27.01.2025. ЕТФ УБГ Предраг Мршић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
8 23 2377 Електричне инсталације и освјетљење И 2 1 2 Младен Бањанин Др ванр. проф 23.11.2022. 22.11.2028. ЕТФ УИС Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ

0 18 30 2294 Управљање пројектима И 2

3 0 2

8 23 2293 Инжењерско предузетништво И 2

8 28 2384 Системи са базама података И

О 1 1 2

0 1

2284 Методи вјештачке интелигенције О

Листа одговорних наставника и сарадника за академску 2023/2024. годину - Академске студије првог циклуса

5 6 2284 Методи вјештачке интелигенције О 3 1 1

7 17 2373 Пројекат из аутоматике

3 1 1

7 17 2374 Пројекат из електроенергетике О 1 1 2

5 6
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Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

8 25 2378 Разводна постројења и апарати И 2 1 2 Чедомир Зељковић Др ванр. проф 29.11.2018. 28.11.2024. ЕТФ Бојан Ерцег ма в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
8 26 2375 Регулација електромоторних погона И 2 1 2 Петар Матић Др ред.проф. 22.12.2022. ЕТФ Ђорђе Лекић ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

2 0 1

2 0 1

8 24 2293 Инжењерско предузетништво И

8 27 2294 Управљање пројектима И
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Факултет: Електротехнички факултет
Профил:  Електроника

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

5 1 2314 Импулсна електроника О 3 2 1 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
5 2 2315 Основи телекомуникација 2 О 2 2 1 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
5 3 2316 Дигитална обрада сигнала О 2 1 1 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
5 4 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ

Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Златко Дејановић ма в.асист. 27.12.2018. 26.12.2023. ЕТФ
Желимир Малетић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. RTRK

5 6 2318 Аналогна интегрисана кола О 2 1 1 Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
6 7 2273 Дигитална електроника О 3 2 1 Бранко Блануша Др ред.проф. 26.12.2019. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
6 8 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
6 9 2321 Дигиталне телекомуникације О 2 1 1 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ
6 10 2322 Индустријске комуникационе мреже О 2 1 1 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ
6 11 2323 Пројектовање интегрисаних кола О 2 1 2 Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
6 12 2275 Основи система аутоматског управљања О 2 1 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Александар Ацо Марковић ма в.асист. 31.05.2022. 30.05.2027. EPBiH
7 13 2327 Рачунарска електроника О 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ
7 14 2287 Пројектовање дигиталних система О 2 1 2 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
7 15 2330 Бежичне сензорске мреже И 2 1 2 Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
7 16 2283 Дигитална обрада слике И 3 0 2 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 17 2332 Кућна аутоматизација И 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Марко Михајловић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

Бранко Блануша Др ред.проф. 26.12.2019. ЕТФ Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ

Митар Симић Др ванр. проф 23.02.2023. 23.02.2029. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

8 21 2339 Микропроцесори О 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Јовица Станаревић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
8 22 2342 Биомедицинска електроника И 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ
8 23 2341 Дигитална телевизија И 2 2 1 Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јелена Бановић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. MTEL

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

8 25 2303 Пројектовање електронских уређаја И 2 1 2 Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ

8 27 2344 Системи са базама података И 3 0 2 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ
Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ
Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

8 30 2343 Функционална верификација хардвера И 2 1 2 Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

Профил: Телекомуникације

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

5 1 2314 Импулсна електроника О 3 2 1 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ
5 2 2315 Основи телекомуникација 2 О 2 2 1 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
5 3 2316 Дигитална обрада сигнала О 2 1 1 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
5 4 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ

Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Златко Дејановић ма в.асист. 27.12.2018. 26.12.2023. ЕТФ
Желимир Малетић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. RTRK

5 6 2319 Телекомуникациони системи О 2 1 1 Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ
6 7 2273 Дигитална електроника О 3 2 1 Бранко Блануша Др ред.проф. 26.12.2019. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ
6 8 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
6 9 2321 Дигиталне телекомуникације О 2 1 1 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ

Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ

Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ

6 12 2326 Аналогни и дигитални филтри О 2 2 1 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 13 2328 Савремене телекомуникације О 2 1 2 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
7 14 2329 Оптичке телекомуникације О 2 1 2 Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Јелена Бановић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. MTEL
7 15 2337 Акустика и аудио техника И 2 1 2 Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ
7 16 2335 Антене и простирање радио-таласа И 2 1 2 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ

Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Златко Дејановић ма в.асист. 27.12.2018. 26.12.2023. ЕТФ
Желимир Малетић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. RTRK

Листа одговорних наставника и сарадника за академску 2023/2024. годину - Академске студије првог циклуса

2 1 2

7 19 2331 РФ и микроталасна електроника И 2 1 2

7 18 2333 Пројектовање извора напајања И

1 2

8 24 2293 Инжењерско предузетништво И 2 0 1

7 20 2289 Системи за дигиталну обраду сигнала И 2

0 18 29 2294 Управљање пројектима И 2

1 2

8 28 2307-ЕЛ Стручна пракса И 0 0 5

8 26 2304 Пројектовање намјенских рачунарских структура И 2

2 1 1

6 11 2325 Радио комуникације О 2 1 1

6 10 2324 Телекомуникационе мреже О

0 2

Рачунарске мреже О 2 0 2

7 17 2334 Архитектура интернета И 2 1 2

5 5 2252

5 5 2252 Рачунарске мреже О 2
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7 18 2330 Бежичне сензорске мреже И 2 1 2 Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
7 19 2283 Дигитална обрада слике И 3 0 2 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 20 2285 Микроконтролерски системи И 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ
7 21 2336 Мобилни радио системи И 2 1 2 Младен Велетић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. NTNU Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ
7 22 2338 Препознавање узорака И 2 1 2 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 23 2287 Пројектовање дигиталних система И 2 1 2 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ
Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ

8 26 2349 Дигитална обрада случајних сигнала И 3 0 2 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
8 27 2341 Дигитална телевизија И 2 2 1 Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јелена Бановић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. MTEL

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

8 29 2345 Микроталасна техника И 2 2 1 Југослав Јоковић Др ванр. проф 10.07.2020. 09.07.2025. ЕЛФ УНШ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ
8 30 2348 Мултимедијалне телекомуникације И 2 1 2 Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ
8 31 2305 Мултимедијални сигнали и системи И 3 0 2 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
8 32 2347 Основи радарских система И 2 1 2 Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ Борис Малчић ма в.асист. 24.09.2020. 23.09.2025. ЕТФ
8 33 2346 Радио-релејне комуникације И 2 1 2 Непознат Наставник (без звања)

Гордана Гардашевић Др ред.проф. 24.09.2020. ЕТФ
Славко Шајић Др ванр. проф 31.10.2019. 30.10.2025. ЕТФ
Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ
Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

1 2

8 25 2340 Теорија информација са кодовањем О 2 2 1

7 24 2331 РФ и микроталасна електроника И 2

0 18 35 2294 Управљање пројектима И 2

0 1

8 34 2307-ТК Стручна пракса И 0 0 5

8 28 2293 Инжењерско предузетништво И 2
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Факултет: Електротехнички факултет
Профил: Рачунарско инжењерство

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

Драган Јанковић ред.проф. 29.06.2011. ЕЛФ УНШ Звјездан Спасић ма в.асист. 27.02.2020. 06.02.2024. RTRK
Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ

Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Марко Мишић Др доц. 14.11.2022. 14.11.2027. ЕТФ УБГ Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ

Јелена Јокић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. BS
3 3 2242 Увод у електронику О 3 1 1 Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ Ивана Гудало асист. 24.09.2020. 24.09.2024. АУТОМОВЕ

НС
3 4 2243 Кола и сигнали О 2 2 0 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Романела Лајић асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

Митар Симић Др ванр. проф 23.02.2023. 23.02.2029. ЕТФ Дајана Димитрић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. ЕТФ
Алексеј Аврамовић Др доц. 23.12.2021. 22.12.2026. RTRK

4 6 2245 Математика 4 О 3 2 0 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Душан Бајовић в.асист. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ
Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ

Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ

4 9 2248 Основи комуникација и теорија информација О 2 1 1 Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
4 10 2250 Линеарна електроника О 3 2 1 Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ Ивана Гудало асист. 24.09.2020. 24.09.2024. АУТОМОВЕ

НС
Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Златко Дејановић ма в.асист. 27.12.2018. 26.12.2023. ЕТФ

Желимир Малетић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. RTRK
5 13 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
5 14 2257 Импулсна електроника О 3 2 1 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Срђан Попић Мр в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. RTRK
Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ

5 16 2260 Основи системског инжењерства И 3 0 1 Непознат Наставник (без звања) Непознат Наставник (без звања)
5 17 2259 Основи софтверског инжењерства И 3 0 1 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
6 18 2261 Базе података О 3 0 2 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Горан Бањац ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 19 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ
6 20 2273 Дигитална електроника О 3 2 1 Бранко Блануша Др ред.проф. 26.12.2019. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
6 21 2274 Програмирање у реалном времену О 2 2 0 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Срђан Попић Мр в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. RTRK
6 22 2276 Основи дигиталне обраде сигнала О 2 1 1 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
6 23 2275 Основи система аутоматског управљања О 2 1 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Александар Ацо Марковић ма в.асист. 31.05.2022. 30.05.2027. EPBiH

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

6 25 2268 Операциона истраживања И 2 0 2 Жељко Рачић Др ванр. проф 25.09.2019. 24.09.2025. ЕФ Жељко Рачић Др ванр. проф 25.09.2019. 24.09.2025. ЕФ
7 26 2288 Пројектовање дигиталних система О 2 1 2 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
7 27 2285 Микроконтролерски системи О 2 1 2 Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

Митар Симић Др ванр. проф 23.02.2023. 23.02.2029. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Дамјан Прерад асист. 24.12.2020. 23.12.2024. ЕТФ

7 29 2283 Дигитална обрада слике И 3 0 2 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 30 2277 Интеракција човјек - рачунар И 3 0 2 Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Горан Бањац ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ

7 32 2284 Методи вјештачке интелигенције И 3 1 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
7 33 2291 Роботика И 3 1 1 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
7 34 2290 Управљање у реалном времену И 3 1 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Лука Малетић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. SYRMIA

Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Миладин Сандић ма в.асист. 30.01.2020. 29.01.2025. RTRK
Марко Михајловић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

8 36 2300 Аквизиција података И 3 0 2 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Велибор Ђалић ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
8 37 2306 Индустријске комуникационе мреже И 2 1 2 Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ
Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ

8 40 2305 Мултимедијални сигнали и системи И 3 0 2 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ

Златко Дејановић стр. сар.
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

8 42 1043 Програмска подршка у дигиталној телевизији И 2 2 0 Никола Теслић Др ред.проф. 14.04.2011. ФТН НС Никола Теслић Др ред.проф. 14.04.2011. ФТН НС
8 43 2303 Пројектовање електронских уређаја И 2 1 2 Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ Александар Пајкановић др доц. 21.09.2023. 20.09.2028. ЕТФ

Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ Жељко Ивановић Др ванр. проф 25.02.2021. 24.02.2027. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ

8 45 2298 Рачунарска графика И 3 1 1 Непознат Наставник (без звања) Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ
Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ
Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

Листа одговорних наставника и сарадника за академску 2023/2024. годину - Академске студије првог циклуса

3 1 2

3 2 2238 Структуре података и алгоритми О 3 1 2

3 1 2237 Програмски језици 1 О

0 2

4 7 2246 Програмски језици 2 О 3 1 2

3 5 2244 Електрична мјерења О 2

0 1

5 11 2251 Архитектура рачунара О 3 0 2

4 8 2247 Основи оперативних система О 3

0 2

6 24 2272 Мрежно и дистрибуирано програмирање И 2 0 2

5 15 2258 Оперативни системи за рад у реалном времену О 2

1 2

7 31 2292 Криптографија и рачунарска заштита И 3 0 2

7 28 2289 Системи за дигиталну обраду сигнала О 2

И 2 0 1

8 35 2299 Уграђени рачунарски системи О 3

8 44 2304 Пројектовање намјенских рачунарских структура И 2 1 2

8 39 2297 Мобилно рачунарство И 2

0 5

8 47 2294 Управљање пројектима И 2 0 1

8 46 2307-РИ Стручна пракса И 0

5 12 2252 Рачунарске мреже О 2 0 2

8 41 2301 Перформансе рачунарских система И 3 0 2

1 2

0 2

8 38 2293 Инжењерско предузетништво
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Профил: Софтверско инжењерство
Сем Р.б. Акроним 

предмета
Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање Датум избора у 

звање
Датум истека 

звања
Запослен* Сарадник Титула Звање Датум избора у 

звање
Датум истека 

звања
Запослен*

Драган Јанковић ред.проф. 29.06.2011. ЕЛФ УНШ Звјездан Спасић ма в.асист. 27.02.2020. 06.02.2024. RTRK
Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Марко Мишић Др доц. 14.11.2022. 14.11.2027. ЕТФ УБГ Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ

Јелена Јокић асист. 23.09.2021. 23.09.2025. BS
Татјана Пешић-Брђанин Др ред.проф. 27.09.2018. ЕТФ Јовица Станаревић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK

Милош Ковачевић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
3 4 2240 Дискретна математика О 3 1 1 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Душан Бајовић в.асист. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ
3 5 2241 Основи софтверског инжењерства О 2 2 0 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
4 6 2245 Математика 4 О 3 2 0 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Душан Бајовић в.асист. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ

4 9 2248 Основи комуникација и теорија информација О 2 1 1 Јован Галић Др доц. 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Милан Млађен асист. 27.05.2021. 26.05.2025. ЕТФ
Дуња Врбашки Др доц. 01.11.2020. 01.11.2025. ФТН НС Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ

Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ
Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Златко Дејановић ма в.асист. 27.12.2018. 26.12.2023. ЕТФ

Желимир Малетић асист. 22.12.2022. 21.12.2026. RTRK
5 13 2253 Енглески језик 1 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ

Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Срђан Попић Мр в.асист. 21.09.2023. 20.09.2028. RTRK
Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ
Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ

5 15 2255 Инжењеринг софтверских захтјева О 2 0 2 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Данијела Бањац ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ
5 17 2260 Основи системског инжењерства И 3 0 1 Непознат Наставник (без звања) Непознат Наставник (без звања)
5 18 2259 Основи софтверског инжењерства И 3 0 1 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
6 19 2261 Базе података О 3 0 2 Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Горан Бањац ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ
6 20 2262 Енглески језик 2 О 2 0 0 Милица Богдановић Мр наст.с.ј. и в. 28.04.2022. 27.04.2027. ЕФ

Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Данијела Бањац ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Звјездан Спасић ма в.асист. 27.02.2020. 06.02.2024. RTRK

Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Бојан Булатовић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. ЕТФ
Златко Дејановић стр. сар.
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Данијела Бањац ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Златко Дејановић стр. сар.
Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ
Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ

6 25 2268 Операциона истраживања И 2 0 2 Жељко Рачић Др ванр. проф 25.09.2019. 24.09.2025. ЕФ Жељко Рачић Др ванр. проф 25.09.2019. 24.09.2025. ЕФ
6 26 2276 Основи дигиталне обраде сигнала И 2 1 1 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 27 2277 Интеракција човјек - рачунар О 3 0 2 Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Горан Бањац ма в.асист. 31.10.2019. 30.10.2024. ЕТФ

Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Драгиша Стјепановић ма в.асист. 29.09.2022. 29.09.2027. TGBL
Данијела Бањац ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Ђорђе Турјачанин асист. 28.01.2021. 27.01.2025. Antecna

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ
Дијана Вуковић-Грбић ма в.асист. 27.02.2018. 26.02.2024. ЕТФ

7 30 2283 Дигитална обрада слике И 3 0 2 Зденка Бабић Др ред.проф. 26.12.2012. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 31 2284 Методи вјештачке интелигенције И 3 1 1 Игор Крчмар Др ванр. проф 31.01.2019. 30.01.2025. ЕТФ Игор Радојичић Мр в.асист. 23.09.2021. 23.09.2026. Planet Soft
7 32 2282 Мултимедијални системи И 3 0 2 Владимир Рисојевић Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ Ведран Јовановић ма в.асист. 27.04.2023. 27.04.2028. ЕТФ
7 33 2281 Сигурност на Интернету И 3 0 2 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
7 34 2280 Тестирање и квалитет софтвера И 3 0 2 Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Никола Обрадовић ма в.асист. 28.02.2019. 27.02.2024. ЕТФ
8 35 2295 Електронско пословање И 3 0 2 Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ Игор Дујловић ма в.асист. 24.03.2022. 24.03.2027. ЕТФ

Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ
Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Александар Келеч ма в.асист. 22.12.2022. 22.12.2027. ЕТФ
Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ
Михајло Савић Др доц. 29.10.2020. 28.10.2025. ЕТФ Драгиша Стјепановић ма в.асист. 29.09.2022. 29.09.2027. TGBL

Ђорђе Турјачанин асист. 28.01.2021. 27.01.2025. Antecna
8 39 2298 Рачунарска графика И 3 1 1 Непознат Наставник (без звања) Стефан Новаковић асист. 24.09.2020. 23.09.2024. ЕТФ

Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
Дражен Брђанин Др ванр. проф 28.02.2019. 27.02.2025. ЕТФ
Милош Љубојевић Др ванр. проф 21.09.2023. 20.09.2029. ЕТФ
Младен Кнежић Др ванр. проф 26.01.2023. 26.01.2029. ЕТФ Миладин Сандић ма в.асист. 30.01.2020. 29.01.2025. RTRK

Марко Михајловић асист. 29.09.2022. 28.09.2026. RTRK
Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ Зорана Танасић Др ред.проф. 24.11.2022. МФ
Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ Горан Јањић Др ред.проф. 21.09.2023. МФ

3 1 2

3 2 2238 Структуре података и алгоритми О 3 1 2

3 1 2237 Програмски језици 1 О

1 2

4 7 2246 Програмски језици 2 О 3 1 2

3 3 2239 Основи електронике и дигиталне технике О 3

0 1

4 10 2249 Формалне методе у софтверском инжењерству О 3 1 2

4 8 2247 Основи оперативних система О 3

0 2

5 14 2254 Одабрана поглавља из оперативних система О 2 0 2

5 11 2251 Архитектура рачунара О 3

5 12 2252 Рачунарске мреже О 2 0 2

0 2

6 21 2263 Пројектовање софтвера О 3 0 2

5 16 2256 Криптографија и рачунарска заштита О 3

0 2

7 28 2278 Информациони системи О 3 0 2

6 24 2272 Мрежно и дистрибуирано програмирање И 2

0 2

8 36 2293 Инжењерско предузетништво И 2 0 1

7 29 2279 Интернет програмирање О 3

1 2

8 38 2296 Пројектовање информационих система у интернет окружењу И 3 0 2

8 37 2297 Мобилно рачунарство И 2

0 18 42 2294 Управљање пројектима И 2

0 5

8 41 2299 Уграђени рачунарски системи И 3 0 2

8 40 2307-СИ Стручна пракса И 0

6 22 2271 Перформансе рачунарских система О 3 0 1

6 23 2270 Интернет технологије О 2 0 2
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Факултет: Електротехнички факултет
Студијски програм: Информационо-комуникационе технологије
Профил: Комуникације

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

2 13 3018 Вишејезгрени и масовно паралелни процесори за мултимедију И 2 1 0 Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022. Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022.
Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ

2 15 3004 Нумеричка анализа И 2 1 0 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ
2 16 3003 Одабране теме из интернет програмирања И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 17 3007 Програмски инжењеринг заснован на компонентама И 2 1 0
2 18 3010 Роботски вид И 2 1 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ
2 19 3008 Симулације И 2 1 0

Студијски програм: Информационо-комуникационе технологије
Профил: Мултимедиј

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

2 13 3015 Криптографија и безбједност рачунарских система И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 14 3004 Нумеричка анализа И 2 1 0 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ
2 15 3016 Обрада и пренос говора И 2 1 0 Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ
2 16 3003 Одабране теме из интернет програмирања И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 17 3007 Програмски инжењеринг заснован на компонентама И 2 1 0
2 18 3010 Роботски вид И 2 1 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ
2 19 3008 Симулације И 2 1 0

Студијски програм: Информационо-комуникационе технологије
Профил: Програмске технологије

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

2 13 3018 Вишејезгрени и масовно паралелни процесори за мултимедију И 2 1 0 Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022. Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022.
Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ

2 15 3015 Криптографија и безбједност рачунарских система И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 16 3016 Обрада и пренос говора И 2 1 0 Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ
2 17 3007 Програмски инжењеринг заснован на компонентама И 2 1 0
2 18 3010 Роботски вид И 2 1 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ
2 19 3008 Симулације И 2 1 0

Студијски програм: Информационо-комуникационе технологије
Профил: Програмски инжењеринг

Сем Р.б.
Акроним 
предмета Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен* Сарадник Титула Звање

Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања Запослен*

2 13 3018 Вишејезгрени и масовно паралелни процесори за мултимедију И 2 1 0 Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022. Патрицио Булић Др ред.проф. 29.03.2022.
Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ Бошко Николић ред.проф. 01.04.2016. ЕТФ УБГ

2 15 3015 Криптографија и безбједност рачунарских система И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 16 3004 Нумеричка анализа И 2 1 0 Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ Зоран Митровић Др ред.проф. 25.04.2013. ЕТФ
2 17 3016 Обрада и пренос говора И 2 1 0 Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ Јован Галић Др доцент 26.12.2019. 25.12.2024. ЕТФ
2 18 3003 Одабране теме из интернет програмирања И 2 1 0 Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ Зоран Ђурић Др ред.проф. 27.02.2020. ЕТФ
2 19 3010 Роботски вид И 2 1 0 Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ Петар Марић Др ред.проф. 04.04.2013. ЕТФ

Број: 02/04-3.643-6-4-1/24 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ СЕНАТА
Дана, 28.03.2024. године Р Е К Т О Р

Проф. др Радослав Гајанин, c. p.

Листа одговорних наставника и сарадника за академску 2023/2024. годину - Академске студије трећег циклуса

2 1 02 14 3012 Вјештачка интелигенција И

2 1 02 14 3012 Вјештачка интелигенција И

1 02 14 3012 Вјештачка интелигенција И 2
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